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Nome do
Produto

Numero da

Regularizacao

Empresa
Detentora da
Regularizagao

Principio
Ativo

Medicamento
de referéncia

Classe
Terapéutica

Tipo de
Priorizagao

Bulario
Eletrénico

NO

1 of 7

Detalhe do Produto: ATENOLOL

ATENOLOL
da Marca

102350458 Data da

Complemento

31/07/2000

Regularizagao

EMS S/A CNPJ

ATENOLOL

ATENOL

57.507.378/0003-65

BETABLOQUEADORES SIMPLES

Parecer
Publico

Ordinaria

Acesse
aqui

Apresentagao

100 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 28

50 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 28

25 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 30

Rotulagem

Registro

1023504580013

1023504580021

1023504580031

Numero do

Processo

Vencimento

da

25351.014731/0066

Regularizacao

AFE

Categoria

Regulatéria

ATC

Processo(s)

Clone

Forma Farmacéutica

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

07/2025
1.00.235-1
Genérico
Acesse aqui
Data de Validade
Publicacao
31/07/2000 24
meses
31/07/2000 24
meses
31/07/2000 24
meses
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10

25 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 60

25 MG COM CT BL
AL PLAS INC X
300 (EMB HOSP)

50 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 30

50 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 60

50 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 300

(EMB HOSP)

100 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 30

100 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 60
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1023504580048

1023504580056

1023504580064

1023504580072

1023504580080

1023504580099

1023504580102

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses
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11

12

13

14

15

16

17

18

100 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 300

(EMB HOSP)

25 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 30

25 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 60

25 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 300

25 MG COM CT BL
AL/AL X 30

25 MG COM CT BL

AL/AL X 60

25 MG COM CT BL
AL/AL X 300 (EMB

HOSP) (iarva)

50 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 28
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1023504580110

1023504580129

1023504580137

1023504580145

1023504580153

1023504580161

1023504580171

1023504580188

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses
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19 50 MG COM CT BL 1023504580196 COMPRIMIDO 31/07/2000 24
AL PLAS OPC X 30 SIMPLES meses
Principio ATENOLOL

Ativo

Complemento -
Diferencial da

Apresentacgéo
Embalagem ¢ Primaria - BLISTER DE ALUMINIO/PLASTICO OPACO
e Secundaria - CARTUCHO DE CARTOLINA
Local de e Fabricante: EMS S/A
Fabricagao CNPJ: - 57.507.378/0003-65
Enderego: HORTOLANDIA - SP - BRASIL
Etapa de Fabricagao:
« Fabricante: NOVAMED FABRICACAO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: - 12.424.020/0001-79
Enderego: MANAUS - AM - BRASIL
Etapa de Fabricagao:
Via de ORAL 1

Administragao

Conservacéao CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE ( AMBIENTE COM TEMPERATURA ENTRE
15 E 30°C)
PROTEGER DA LUZ E UMIDADE

Restrigao de Venda sob Prescricdo Médica
prescricao

Restrigao de Adulto

uso
Destinagao Comercial
Tarja Vermelha

Apresentagdo Nao

fracionada
20 50 MG COM CT BL 1023504580201 COMPRIMIDO 31/07/2000 24
AL PLAS OPC X 60 SIMPLES meses
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21

22

23

24

25

26

27

28

50 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 300

50 MG COM CT BL

AL/AL X 28

50 MG COM CT BL

AL/AL X 30

50 MG COM CT BL

AL/AL X 60

50 MG COM CT BL
AL/AL X 300 (EMB

HOSP) (iarva]

100 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 28

100 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 30

100 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 60
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1023504580218

1023504580226

1023504580234

1023504580242

1023504580250

1023504580269

1023504580277

1023504580285

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses
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29

30

31

32

33

34

35

36

100 MG COM CT BL
AL PLAS OPC X 300

100 MG COM CT BL

AL/AL X 28

100 MG COM CT BL

AL/AL X 30

100 MG COM CT BL

AL/AL X 60

100 MG COM CT BL
AL/AL X 300 (EMB

HOSP) (iarva]

25 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 90

(EMB FRAC)

50 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 90

(EMB FRAC)

100 MG COM CT BL
AL PLAS INC X 90

(EMB FRAC)
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1023504580293

1023504580307

1023504580315

1023504580323

1023504580331

1023504580341

1023504580358

1023504580366

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

COMPRIMIDO
SIMPLES

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

31/07/2000

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses
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